paradigma meteororum omnium dicendorum in compertata libro meteororum 10

De sua virtute et motu caelestium missum cap 3 habz  
Celo quibus insunt agitur in hoc inferiora deinde deo et nra eis ca 3 hz  
Celo quo ad eius potentiam in d et contiguitatem eius cap 2 hz  
Terra duo est elementa et quantitate eius cap 2 hz

In primo meteororum de his a  
est in quibus

Aqua qualiter tiam circumdet  
Aere quo ad eius tiam missum deinde deo  
Qualitate nubium et quod super deitate r i  
Impressionibus ignis tam descendens quam  
ascendens et habet undecim cap a. 13 de  
Galaxie opinionibus et nra eius r  
Comete quoniam quae figuram  
fractam sui astrologorum cap e

Supra  
Medie  
Fusione  
regionis aeris cap 3 hz  
igne pendulari: lamina adere  
Assub ascendente: Cap salubre  
Stella cadente: luce exarior  
Diarone volante: turbis ignibus  
Diarone ignium

Hyaribus voraginibus et reli coloribus cap 3  
Humiditas impressionibus Quae sui quibus sez

pluvia ca 2  
ros r 1  
nix grandis r 2  
granula r 2

Maris exarone virtute dulcitate salis r hz e cap  
fontium quoniam salis dulcedine et varia potentate: hz r e  
Lociis terrarum Causis quibus signis ac effectibus hz r e

Natura distinet motu fractionibus ventorum  
tam australium quam orientis et alium sui r  
Chorustorum atque tonitruorum quoniam sui r  
nra ysidori que denotat de sonis et effectibus cap hz 1

pliny  
ysidori

Hyis que no tangunt sui r  
Ethiophia Chyphone et incensione Chorustorum  
fulminis et incensiois dicit r 3  
halonibus quoniam: figura: figura: tpe et distinet r e significationem r e

De dicitis uerbis iudis sui r  
ysidori de raris de strigone coloribus figuris veloci rasi: nra tpe

Virgatum quoniam que sunt ventorum solis dicit  
paralorum quoniam que solis imagines dicit

In 2o tractabit  
Et in aliquos de

mineralibus in communi cap 1 hz  
Metalloz numero  
auro  
argento  
ferro  
plumbo  
stanno  
electra  
ysidori  
de raris  
pliny  
ethiopia 10  
libro  
nra historia 33

Qualitate primis humido siccato calido frigido et quae eorum  
Elementorum putrefactione  
putrefactione et quae eam impediunt  
Veniunt in quibus quoniam. et in speciali

temiare  
arefacere  
transmutare  
indurare  
mollificare

In 2o sui r  
de alb. d. hys  
aliquos interio dicit

Digestionis descriptione et eius speciebus sez  
Dra elixatorum assatorum et fixatorum  
Multiplia passio corporum  
Balnea ad digestionem conferentibus  
Elementorum in mixto dominio  
Qualis omni predictorum sit in hoc libro et  
nra philosophice consideratio